158) Patent omnibus quod quedara domina nomine Alhaidis arcam suam 
Ergoltingen sitam pro remedio anime sue et domini tiainrici de haidofingen con- 
fratris nostri sancto C. delegauit. hoc pacto ut ipse quamdiu uiuit habeat et V  
nummos annuatim inde soluat. post mortem ucro eius in anniuersario predicti 
domini Ilainrici vrna uini inde soluatur. facta est autem hoc traditio presentibus 
et consentientibus ejus genero Eberhart de giselingen et uxore ejus mahtilde. 
Testes idem Ebcrhardus. Albertus priuignus delegatricis. Uainricus miles et ciuis 
noster et frater ejus Chvonrat. Wicnmn miles. Ilicher hesse. Chvonrat filius Er- 
bordi editui.

153) Sciendum quod Chvonradus plebanus de sandolshusen prcdium quod 
habuit Rechpach pro salute anime sue sano.o Castulo delegauit hoc pacto ut in 
usum luminis in dormitorio fratruni perpetuo seruiat et nos eo tempore duo ta
lent» currentis monctc sibi accoraodauimus quod se promisit redditurura. Testes 
tradltionis sunt hii. Chvonrat * )  comes, et advocatus noster milites ejus Dietmar 
judex. Dietmar de celle. Chvonrat pincerna et frater ejus Uainric. et seruiens 
ipsius Richer. Rvodiger haka. Wichman hane. perhtolt de muren. Chvonrat filius 
domine Chunigundis. Hainrich de druchpach. Cvonrat filius fratris llerbordi. Hain- 
rich giher.

154) Dietmar miles et conciuis noster cum esset in extremis pro remedio 
anime sue tradidit sancto C. prediolum suum in uilla pruel situm. vt inde singu
lis annis in anniuersario ipsius urna uini fratribus hums ecclesie persoluatur. 
facta est autem hec traditio consentientibus et conflrmantibus duobus filiis iam 
dicti dietmari. Ilainrico scilicct et dietmaro. vxore quoque ipsius halhaide. Testes 
de militibus comitis. Siboto. perhtolt. Chvonrat. Rvodiger. hacho. Wichman. han. 
herbort de altenburch. Chvonrat filius Chunigunt.

155) Sciant presentes et futuri quod bainricus quidam miles et conciuis 
noster anime sue pie consulcns cura esset in extremis tradidit ad altare sancti 
Castuli per manum fratris sui Chvonradi prcdium suum in gadmen situm et hoc 
cum quatuor uaccis ibi perpetuo locatis. tali adiuncta conditione ut iïater ipsius 
Rvodiger qui et canonicus noster tempore sue uite ipsum predium cura uaccis 
possideat. et annuatim in anniuersario iam dicti Uainrici oblationem fratribus huius 
ecclesie inde persoluat et tam ipse quain quilibet alim in ipso predio sibi suc-

1) Vergl. Nro. 84, 121, 12», 138, 164, 187, 173.
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cedens quatuor uaccas ibi relinquere tenetur. post mortem uero prefati Rvodigeri 
idem predium vni fratrum debetur.

156) Tradidit etiam predictus llainricus beato Castulo X I mancipia in ea- 
dem bora. Qvorum hec sunt nomina, perhta et soror ejus. Diemut et due fllie 
Diemudis. Alhart et Wirat et quinqué liberi Wiradis. Gerwic. Albret. Richer. 
Chvonrat. Diemut et|liberi predicte halhaidis. Chvonrat et Juta. Ilabuit autem se- 
pedictus llainricus flliam Alhaidem que abdicationem fecit et istorum mancipiorutn 
et iam dicti predii. Testes utriusquc traditionis sunt hit. de militibus comitis. 
Siboto. Perhtolt. Rvodigcr. liazzo. wiheman. han. et Chvonrat. Ilainrich quoque 
de altemburch et herbort. De conciuibus nostris. Rvodolf. Uainric thelonarius. 
Hainric stuchelpart. Ilainrich urunt. Sefrit. paldwin fllius dorenchardi. Paldwin 
carpentarius et frater ejus hainric. Reinart et fllius ejus Purchart. Otto inuia. 
stempo. Ilainrich gansel. tvchel. Pozan, harbo. pacho. Arnolt piscator. et frater 
ejus Chvonrat. Villicus noster. Sibot rumpel et Sibot custodis seruiens. Volrich 
pader et alii quam plures.

»  t

157} Notum sit omnibus quod quidam Harelip de Wangen cum duobus 
liberis eius abdicationem fecit predii nostri tutenchouen siti et ob hoc a nobis 
accepit agrvm iuxta uillam stroge situm et habentem plusquam duo iugera. Testes, 
de militibus comitis. Siboto. perhtolt. Rvdiger. Chvonrat. Wichman. herbort de altem- 
pure, de conciuibus. Paltwin carpentarius. Reinolt camerarius Chunigundis fllius 
chvonrat. ,

158) Magister Wernhardus agens in extremis quatuor talenta pro quibus 
habuit domum ecclesie nostre obligatam pro remedio anime sue donauit. Sed 
dominus perhtoldus concanonicus noster ipsam domum apud confratres obtinuit ut 
predicta quatuor talenta solueret illis quibus erant destinata tali adiuncta condi- 
tione ut ipse quando uoluerit siue etiam in extremis eandem summam et non ul- 
terius de ipsa domo cui uoluerit disponat.

159) Dominus Chvonradus confrater noster et frater ejus dominus perh
toldus de muren ' )  parantes ire in expeditionem transmarinam predium suum in 
uilla slate situm ecclesie sancti Castuli obligauerunt pro V I libris ratisponensium 
vt indc annuatim in anniucrsario auunculi sui domini Chvonradi custodis fratribus 
huiys ecclesie oblatio persoluatur. Testes. Sifrit de hures et frater ejus chvonrat. 
Chvonrat pincerna et afTinis eius perhnart. vlrich pozan, prun sutor. Chvonrat 
fllius chunigundis. Chvonrat tuchel. Sibot seruiens custodis. vlric fllius pachonis. 
pernger factor sellarum. perhnart fllius perhnardi liberi.

160) Domina halhaidis mulier religiosa aream suam Ergoltingcn sitam per 
manum legatarii domini volricl parochiani de gisenhusen sancto C. tradidit ut an
nuatim in anniucrsario domini Ilainrici confratris nostri de haindolflngen vrna 
vini fratribus inde soluatur. Testes. Eberbart de . . . . Sibot de tolbac. 
perhtolt de muren. Rvodiger hacho. Elbiwin preco. Ilainrich trutsun. Chvonrat 
fllius cunigandis. Paldwin carpentarius. Chvonrat fllius editui. Eberhart quondam 
seruiens Hainrici militis. Ilainrich fogcl. villicus de perchouen. Adhelo de per- 
chouen. villicus de tal. villicus de appastorf. villicus de tutenchouen.
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161) Sciat omnis etas quod sefridus in perchonen et frater suns Rvobertus 
quoddam pratum in tal pro tribus solidis nobis obligauerunt. ita at ad obiationem 
fratrum seruiat et infra VI annos non redimatur. '